DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLANTAS MEDICINAIS E
FITOTERÁPICOS: O USO IRRACIONAL DURANTE A GESTAÇÃO de autoria de MAGDA
CRISTINA DANTAS FERREIRA, CAMILA SOARES DE ARAUJO, MIRLA MIRELY DANTAS
FERREIRA, RENATA ARAUJO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais I CONGREPICS
referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/110014

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/110014